



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง จะดำเนินการโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ ๘ บ้านบัวสวรรค์ นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ ๘ บ้านบัวสวรรค์ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๑,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวิรัตน์ จันทร์คง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ ๘ บ้านบัวสวรรค์	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๖๑,๐๐๐ บาท	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	โดยทำการปรับปรุงลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักระบายน้ำ พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างที่อบต.โนนพลวงกำหนด	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๔๑,๐๐๐ บาท	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)	
๖.๒	สรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายสมพร โนนจ้อย	ประธานกรรมการ
๗.๒	นางสาวปาริชาติ อินทเสน	กรรมการ
๗.๓	นางสาวตะวัน ดีทุ่ง	กรรมการ


สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านบัวสวรรค์ ต. โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
 คำนวณราคากลาง มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานอาคาร.....	108,074.32	1.3056	141,101.83	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....1ล๑.....				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
คอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				141,000.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมพร โนนจ้อย)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประหนึ่งเทพ รัตนอักษรแสง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวตะวัน สิตทุ่ง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

งานอาคาร
ปรับปรุงลานอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
หมู่ที่ 8 บ้านบัวสวรรค์ ต.โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
นายสมพร โนนจ้อย วันที่ 7 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานอาคาร								
	ลาน คสล.								
	-ปรับพื้นที่	42.00	ตร.ม.	-	-	10.00	420.00	420.00	
	-เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	392.00	ตร.ม.	23.06	9,039.52	5.00	1,960.00	10,999.52	
	-คอนกรีต	39.20	ลบ.ม.	1,586.00	62,171.20	306.00	11,995.20	74,166.40	
	-พื้นขัดหายาบ	392.00	ตร.ม.	-	-	15.00	5,880.00	5,880.00	
	-ไม้แฉบ	7.20	ตร.ม.	172.00	1,238.40	133.00	957.60	2,196.00	
	-ทรายรองพื้น	4.20	ลบ.ม.	282.00	1,184.40	-	-	1,184.40	
2	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
	-ท่อPVCØ 6 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก	28.00	ม.	388.00	10,864.00	-	-	10,864.00	
	-บ่อพักระบายน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	-ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	282.00	564.00	-	-	564.00	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน				86,861.52		21,212.80	108,074.32	